
Taipaleen seurakunnan Lemin kirkkopiirin piirineuvosto 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 
2020 
 

Johdanto 
Vuosi 2020 on Taipaleen seurakunnan toinen, ja piirineuvostoille se on ensimmäinen kokonainen 

toimintavuosi. Tässä suunnitelmassa esitetään vuoden 2020 tavoitteet, sekä suunnitelma 1500 

euron määrärahan käyttämisestä. 

Kokoonpano 
Piirineuvosto jatkaa samalla kokoonpanolla, jonka lisäksi neuvostoa pyritään täydentämään 

ainakin yhdellä jäsenellä tai varajäsenellä. 

Kokoukset 
Vuoden 2020 ensimmäinen kokous pidetään torstaina 23.1. klo 18. 

Vuoden aikana kokoonnutaan tarpeen mukaan, arviolta kokoontumisia on 4-8. 

Tavoitteet vuodelle 2020 
Vuodelta 2019 jatkuvat seuraavat tavoitteet: 

 1/2019 Kirkon kunnossapidon ja toimivuuden edistäminen edelleen – ulko-ovi 

 3/2019 Kirkkokahvipisteen viimeistely 

 4/2019 Tekstinluvun kuuluvuuden edistäminen – prioriteetti 3 - tavoite, että ennen kesää 

2020 koulutus järjestetty. 

 5/2019 Jumalanpalvelusryhmien muodostaminen 

 6/2019 Uuden seurakuntatalon suunnittelu 

 7/2019 Julkaisujen tekeminen Lemin kirkkopiiristä ja piirineuvostosta 

 

Näiden lisäksi on ollut suunnitelmia seurakuntailtojen järjestämisestä väistötiloissa, papinhiihtojen 

juhlavuoteen (70) osallistumisesta sekä nuorten tarpeista lähtevän toiminnan tukemisesta. 

Papinhiihdot tulevat olemaan esillä vuoden 2020 ensimmäisessä ohjelmalehtisessä. 

Uuden seurakuntatalon saamiseksi tehdään työtä painokkaasti, ja siihen liittyvä seurakuntailta 

järjestetään vuoden aikana. Yhtenä ajatuksena on, että illan aikana osallistujat piirtävät viime 

kesän rippikoululaisten tapaan luonnoksia unelmiensa seurakuntatalosta. Toinen seurakuntailta 

voi olla siitä, missä Lemin kirkkopiirissä yleisesti mennään. 

Uudet tavoitteet vanhojen lisäksi: 

 1/2020 Mukana papinhiihdoissa – prioriteetti 1 

 2/2020 Seurakuntailtojen järjestäminen – prioriteetti 2 

 



Kolme tavoitetta ovat tämän vuoden tärkeysjärjestyksessä ensimmäisiä (prioriteetti 1-3) 

 

Talousarvio 
Taipaleen seurakunnan kirkkoneuvosto on myöntänyt 1500€ käyttörahaa kullekin piirineuvostolle 

vuodelle 2020. Rahasta käytetään seurakuntailtojen (ainakin 2) järjestämiseen 30-50% ja 

pöytäjalkapallopelin hankintaan seurakunnan nuorille n. 50-70%. 

Koska kyseessä on ensimmäinen määrärahallinen toimintavuosi, on rahan käyttöä vielä vaikea 

arvioida, ja tarkempia päätöksiä tehdään vuoden kuluessa. 

Viestintä 
Piirineuvosto viestii toiminnastaan mahdollisimman avoimesti. 

Hyväksytyt muistiot ovat nähtäville seurakunnan verkkosivuilla, sekä Lemin 

seurakuntatoimistolla. Piirineuvoston sivu ja muistiot sijaitsevat: taipaleenseurakunta.fi -> 

seurakunnat -> Lemin kirkkopiiri -> Lemin piirineuvosto. Sivun löytyminen tehdään 

mahdollisimman helpoksi. 

Suunnitelman käsittely ja hyväksyminen. 
Suunnitelma on käyty läpi ja hyväksytty 23.1.2020 pidetyssä piirineuvoston kokouksessa. 

 


